Ddmine, a fdcie tua : ma
num tuam longe fac a me, 
* Et formido tua non me 
terreat. Ib. Corripe me, 
Ddmine, in misericdrdia, 
non in furore tuo, ne forte 
ad nihilum redigas me. — 
Et. Gldria Patri. Et.
Ad Vesperas, nisi sequenti 

die persolvendum sit Offi
cium de Festo novem Lectio
num aut de qualibet Octava 
vel de Vigilia, a Capitulo fit 
de sancta Maria, et de ea 
dicitur Officium in Sabbato 
sequenti. Quod item servatur 
in omnibus Sabbatis usque 
ad Sabbatum ante Domini

cam I Adventus inclusive, 
praeterquam in Sabbato Qua
tuor Temporum Septembris, 
et in Sabbato, in quo antici
panda sit Dominica XXIII 
post Pentecosten.

SABBATO 
Dc libro Job

Lectio i Cap. 7, 1-12 
Ilitia est vita hdminis 
super terram, et, sic

ut dies mercenarii, dies 
ejus. Sicut servus deside
rat umbram, et sicut mer- 
cendrius praestoldtur finem 
operis sui, sic et ego habui 
menses vacuos et noctes 
laboriosas enumeravi mi
hi. Si dormiero, dicam :
Quando consurgam? Et 
rursum exspectabo vdspe- 
ram, et replebor doloribus 
usque ad tenebras.
Ut. Quis mihi tribuat, ut 

in inferno prdtegas me et 
abscdndas me, donec per- 
transeat furor tuus, Dd
mine, nisi tu, qui solus es 
Deus? * Et constituas mihi 
tempus, in quo recorderis 
mei? Ib. Numquid sicut 
dies hdminis dies tui, 
ut quaeras iniquitdtem 
meam; cum sit nemo, qui 
de manu tua possit erue
re? — Et.

Lectio ii
Ndtita est caro mea pu
tredine, et sdrdibus pul

veris cutis mea druit et
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contrdcta est. Dies mei 
velocius transierunt quam 
a texente tela succiditur, 
et consumpti sunt absque 
ulla spe. Memento quia 
ventus est vita mea, et 
non revertatur oculus 
meus ut videat bona. Nec 
aspiciet me visus hominis; 
dculi tui in me, et non 
subsistam.

T&. Utinam appenderen
tur peccata mea, quibus 
iram mdrui, * Et caldmi- 
tas, quam patior, in sta
tera. Id. Quasi arena maris 
haec gravior appareret, 
unde et verba mea doldre 
sunt plena. — Et.
In Octavis simplicibus et in 

Officio sanctae Mariae in Sab
bato : Gldria Patri. Et.

Lectio iii

Sicut consumitur nubes 
et pertransit, sic qui 

descenderit ad inferos non 
ascendet; nec revertetur 
ultra in domum suam, ne
que cogndscet eum dm- 
plius locus ejus. Quapro
pter et ego non parcam 
ori meo; loquar in tribula- 
tidne spiritus mei, confa
bulabor cum amaritudine 
animae meae. Numquid 
mare ego sum aut cetus, 
quia circumdedisti me edr
eere?
Ut. Quare detraxistis ser

monibus veritdtis? ad in- 
crepdndum verba compd- 
nitis et subvdrtere niti